embargo, son renglones que serán utilizados con la finalidad de cumplir con el buen funcionamiento 
del Depto. de Alcaldía. 

- Que los renglones detallados en el considerando, se realizarán con partida de los renglones 214 
PRENDAS DE VESTIR Y 611 DONATIVO A PERSONA por la suma Total de B/12 500.00 {Doce mil 
Quinientos con 00/100) del mismo departamento. 

- Que se hace necesario y urgente la creación de estos renglones para afrontar dichos gastos 
correspondientes a cada renglón. 

ACUERDA: 
ARTÍCULO PRIMERO: Crear los renglones que se detallan en el CONSIDERANDO correspondiente